
18.087007 Hoogheemraadschap van

Rijnland

VV-besluit

Registratienummer:
18.087007

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland,

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 27 november 2018, kenmerk 
18.150224, peilbesluit Oosteinderpoelpolder

en gelet op artikel 5.2 van de Waterwet, de artikelen 4.2 tot en met 4.5.a van de 
Waterverordening Rijnland en de afdeling 3:4 van de Algemene wet bestuursrecht,

besluit:

Het peil van de waterstand in overeenkomstig de bij dit besluit behorende kaart vast te stellen op:

Peilvak Zomerpeil Winterpeil Vast peil
(m NAP) (m NAP) (m NAP)

GH-170.00
GH-170.01

-5,02 -5,12
-4,95

GH-170.02 -4,90
GH-170.03 -5,00
GH-170.04 -4,95
GH-170.05 -4,50

Het peilbesluit treedt de dag na bekendmaking in werking.

De overgang van zomerpeil naar winterpeil en omgekeerd vindt, afhankelijk van de 
weersgesteldheid en waterstand in de peilgebieden, plaats in de maanden september en oktober 
respectievelijk maart en april.

Leiden, 30 januari 2019.

R.A.M. van der Sande, 
dijkgraaf

'e verenigde vergadering

1



(O T3
O) C

O "O
5(/) o
c co
co ro

Oì a

(O o

o-. W L-
«J C/) •S EOS o «U m "O u:Cû ™ -a c Q.^y* o co o

CM M

S52


